

# Всемирный день шопинга в Суперайс

Период акции: с 10.11.25 г. по 19.11.25 г.

## Лабораторные блоки питания постоянного тока

| Код битрикс | Наименование товара                                                        | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 14 113      | Одноканальный лабораторный блок питания eTOMMENS eTM-6010 (60В, 10А)       | 18 048     | 20 279      | 11%    | 2 231    |    |
| 7 778       | Лабораторный источник питания постоянного тока MAISHENG MP2005D (200В, 5А) | 22 596     | 25 389      | 11%    | 2 793    |    |
| 20 138      | Лабораторный источник питания LANYI HPS0618 (6000 В, 100 мА, 600 Вт)       | 123 201    | 138 429     | 11%    | 15 228   |    |
| 20 045      | Лабораторный источник питания LANYI HPS3015 (3000 В, 1 А, 3000 Вт)         | 115 032    | 129 250     | 11%    | 14 218   |    |
| 7 854       | Цифровой блок питания MAISHENG MP8020D (80В, 20А)                          | 26 966     | 30 299      | 11%    | 3 333    |    |
| 20 146      | Настраиваемый источник питания LANYI HPS5017 (5000 В, 1 А, 5000 Вт)        | 172 881    | 194 249     | 11%    | 21 368   |  |
| 15 094      | Цифровой источник питания Liyuan LY-1500-500 (500В, 3А)                    | 18 431     | 20 709      | 11%    | 2 278    |  |
| 16 938      | Источник питания высоковольтный PINTECH PA1020 (20000В, 0,001А)            | 102 269    | 114 909     | 11%    | 12 640   |  |

## Программируемые источники питания постоянного тока

| Код битрикс | Наименование товара                                                  | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
|-------------|----------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 13 771      | Мини источник питания Hansheng Puayan HSPY-1000-001 (1000В, 0.1А)    | 23 646     | 26 569      | 11%    | 2 923    |  |
| 12 661      | Цифровой регулируемый источник питания MAISHENG WSD-30H03 (300В, 3А) | 44 348     | 49 830      | 11%    | 5 482    |  |
| 3 684       | Программируемый источник питания RIGOL DP831                         | 52 642     | 59 149      | 11%    | 6 507    |  |

|        |                                                                        |         |         |     |        |                                                                                     |
|--------|------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 12 757 | Цифровой блок питания<br>MAISHENG WSD-30H10 (300В, 10А)                | 69 739  | 78 359  | 11% | 8 620  |   |
| 22 548 | Одноканальный блок питания<br>MAISHENG MP8005CR2                       | 90 645  | 101 849 | 11% | 11 204 |  |
| 17 277 | Программируемый блок питания<br>OWON OWP8010H (100В, 100А)             | 273 896 | 307 749 | 11% | 33 853 |  |
| 22 503 | Импульсный источник питания<br>OWON OWP8030H                           | 279 236 | 313 749 | 11% | 34 513 |  |
| 14 701 | Мощный регулируемый блок<br>питания Yibenyuan YBN800-50<br>(800В, 50А) | 569 928 | 640 369 | 11% | 70 441 |  |

| Источники питания переменного тока |                                              |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                        | Наименование товара                          | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 31 668                             | Лабораторный блок питания<br>Labck AC11-2KVA | 97 409     | 109 449     | 11%    | 12 040   |   |
| 9 421                              | Регулируемый источник питания<br>Rek RK5001  | 77 420     | 86 989      | 11%    | 9 569    |  |

| Биноккулярные и тринокулярные микроскопы |                                                                                    |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                              | Наименование товара                                                                | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 2 955                                    | Стереоскопический микроскоп<br>панкратический Crystallite SZM45<br>ZOOM на штативе | 20 940     | 23 529      | 11%    | 2 589    |  |
| 3 378                                    | Биноккулярный стереомикроскоп<br>Dagong SZ6745-B1                                  | 21 563     | 24 229      | 11%    | 2 666    |  |
| 3 257                                    | Биноккулярный микроскоп Phenix<br>XSP-36 (1600х) с камерой-<br>окулярном (2 Мп)    | 26 485     | 29 759      | 11%    | 3 274    |  |
| 17 791                                   | Стереомикроскоп тринокулярный<br>BETICAL XTL-8050T-E1200 с<br>камерой 12 Мп        | 141 358    | 158 830     | 11%    | 17 472   |  |
| 25 489                                   | Микроскоп AmScope T580B-DK                                                         | 85 768     | 96 369      | 11%    | 10 601   |  |

| Промышленные микроскопы |                                                                |            |             |        |          |                                                                                     |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс             | Наименование товара                                            | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 17 715                  | Промышленный микроскоп Baku BA-005 с камерой на 14 Мп          | 53 915     | 60 579      | 11%    | 6 664    |  |
| 2 595                   | Промышленный микроскоп Saike Digital SK2700H2 (видеомикроскоп) | 25 622     | 28 789      | 11%    | 3 167    |  |
| 17 584                  | Промышленный микроскоп Saike Digital SK3000A1H-CS              | 190 032    | 213 520     | 11%    | 23 488   |  |
| 17 566                  | Цифровой промышленный микроскоп Saike Digital SK3500HDMI-SWH5  | 175 142    | 196 789     | 11%    | 21 647   |  |

| Поляризационные микроскопы |                                                             |            |             |        |          |                                                                                      |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                | Наименование товара                                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                          |
| 18 274                     | Тринокулярный микроскоп Opto-Edu A15.1017-T поляризационный | 118 600    | 133 259     | 11%    | 14 659   |  |

| Металлографические микроскопы |                                                                 |            |             |        |          |                                                                                       |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                   | Наименование товара                                             | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 25 655                        | Цифровой металлографический микроскоп AmScope ME580TC-PZ-2L-10M | 258 981    | 290 990     | 11%    | 32 009   |  |

| Учебные и детские микроскопы |                                               |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------------|-----------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                  | Наименование товара                           | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 17 665                       | Микроскоп учебный Opto-Edu A11.1512L-1.3M     | 10 643     | 11 959      | 11%    | 1 316    |  |
| 20 750                       | Микроскоп Tianse BL-22 с электронным окуляром | 16 001     | 17 979      | 11%    | 1 978    |  |

| Комплектующие и аксессуары для оптических микроскопов |                     |            |             |        |          |                                                                                       |
|-------------------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                           | Наименование товара | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 26 758                                                | Штатив AmScope DAW  | 52 491     | 58 979      | 11%    | 6 488    |  |

| Осциллографы цифровые настольные |                                                            |            |             |        |          |                                                                                       |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                      | Наименование товара                                        | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 4 070                            | Цифровой осциллограф Rigol DS2102A                         | 70 166     | 78 839      | 11%    | 8 673    |    |
| 2 539                            | Цифровой осциллограф RIGOL DS2302A (2 канала x 300 МГц)    | 97 536     | 109 592     | 11%    | 12 056   |    |
| 19 913                           | Цифровой настольный осциллограф Hantek DPO7102C            | 69 285     | 77 849      | 11%    | 8 564    |    |
| 28 166                           | Четырехканальный осциллограф OWON XDS3204AE                | 86 008     | 96 639      | 11%    | 10 631   |    |
| 19 925                           | Цифровой осциллограф Hantek DPO7202C (2 канала, 200 МГц)   | 81 665     | 91 759      | 11%    | 10 094   |    |
| 20 062                           | Цифровой осциллограф Hantek DPO7104E (4 канала, 100 МГц)   | 100 435    | 112 849     | 11%    | 12 414   |   |
| 33 405                           | Цифровой осциллограф UNI-T UP01204X                        | 62 548     | 70 279      | 11%    | 7 731    |  |
| 28 172                           | Настольный осциллограф OWON XDS3202A                       | 92 016     | 103 389     | 11%    | 11 373   |  |
| 28 168                           | Двухканальный осциллограф OWON XDS3302                     | 92 995     | 104 489     | 11%    | 11 494   |  |
| 18 484                           | Осциллограф стационарный OWON MSO7102T (2 канала, 100 МГц) | 70 301     | 78 990      | 11%    | 8 689    |  |
| 21 346                           | Осциллограф цифровой настольный RIGOL DH0924               | 87 130     | 97 899      | 11%    | 10 769   |  |

| Осциллографы портативные |                                                       |            |             |        |          |                                                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс              | Наименование товара                                   | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 16 339                   | Портативный осциллограф FNIRSI DSO-138 PRO с батареей | 1 832      | 2 059       | 11%    | 227      |  |

|        |                                                                   |        |        |     |       |                                                                                     |
|--------|-------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 783    | Портативный цифровой осциллограф FNIRSI DS0138 (в сборе + корпус) | 1 575  | 1 770  | 11% | 195   |   |
| 28 328 | Осциллограф FNIRSI DS0153 без ВЧ щупа                             | 2 393  | 2 689  | 11% | 296   |  |
| 20 794 | Осциллограф - мультиметр OWON TAO3102                             | 44 427 | 49 919 | 11% | 5 492 |  |

| Осциллографы USB приставки |                                                    |            |             |        |          |                                                                                     |
|----------------------------|----------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                | Наименование товара                                | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 4 855                      | Четырехканальный USB осциллограф Hantek DSO-6254BD | 23 646     | 26 569      | 11%    | 2 923    |  |
| 6 382                      | USB осциллограф-приставка Hantek DS03254A          | 53 836     | 60 490      | 11%    | 6 654    |  |

| Аксессуары к осциллографам |                                                       |            |             |        |          |                                                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                | Наименование товара                                   | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 24 211                     | Высоковольтный дифференциальный пробник RIGOL PHA2150 | 148 861    | 167 260     | 11%    | 18 399   |  |
| 24 356                     | Пробник токовый RIGOL RP1002C                         | 157 503    | 176 970     | 11%    | 19 467   |  |

| Анализаторы спектра |                                                            |            |             |        |          |                                                                                       |
|---------------------|------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс         | Наименование товара                                        | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 31 487              | Цифровой анализатор спектра HTOOL SAT1015                  | 134 211    | 150 799     | 11%    | 16 588   |  |
| 21 368              | Спектроанализатор OWON HSA 1075-TG со следящим генератором | 480 510    | 539 899     | 11%    | 59 389   |  |
| 26 845              | Настольный анализатор спектра Rigol RSA3030N               | 542 543    | 609 599     | 11%    | 67 056   |  |

| Генераторы сигналов |                                              |            |             |        |          |                                                                                     |
|---------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс         | Наименование товара                          | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 21 636              | Двухканальный генератор сигнала OWON XDG2100 | 56 060     | 62 989      | 11%    | 6 929    |  |
| 24 330              | Генератор сигналов OWON AG2062F              | 43 245     | 48 590      | 11%    | 5 345    |  |

| Лабораторные настольные мультиметры |                                                    |            |             |        |          |                                                                                       |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                         | Наименование товара                                | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 11 683                              | Автоматический мультиметр OWON XDM2041             | 13 687     | 15 379      | 11%    | 1 692    |    |
| 16 778                              | Настольный лабораторный мультиметр Hantek HDM3065A | 64 719     | 72 719      | 11%    | 8 000    |    |
| 16 775                              | Мультиметр цифровой Hantek HDM3065                 | 71 733     | 80 599      | 11%    | 8 866    |  |

| Мультиметры |                                                  |            |             |        |          |                                                                                       |
|-------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс | Наименование товара                              | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 1 110       | Интеллектуальный цифровой мультиметр UNI-T UT71C | 17 327     | 19 469      | 11%    | 2 142    |  |

| Лабораторные измерители RLC и анализаторы импеданса |                                                     |            |             |        |          |                                                                                       |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                         | Наименование товара                                 | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 10 745                                              | Многофункциональный измеритель LCR Tonghui TH2827C  | 315 478    | 354 470     | 11%    | 38 992   |  |
| 35 379                                              | Анализатор импеданса UCE UC701                      | 107 236    | 120 490     | 11%    | 13 254   |  |
| 10 689                                              | Прецизионный анализатор компонентов Tonghui TH2829A | 258 269    | 290 190     | 11%    | 31 921   |  |
| 10 732                                              | Прецизионный LCR метр Tonghui TH2827A               | 188 777    | 212 109     | 11%    | 23 332   |  |

| Измерители RLC и ESR, тестеры радиодеталей |                                      |            |             |        |          |                                                                                     |
|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                | Наименование товара                  | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 19 341                                     | Цифровой тестер UNI-T UT622A, 10 кГц | 22 125     | 24 860      | 11%    | 2 735    |  |

| Измерители сопротивления изоляции |                                                        |            |             |        |          |                                                                                     |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                       | Наименование товара                                    | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 35 184                            | Многофункциональный тестер изоляции HAO instech HY9310 | 93 582     | 105 149     | 11%    | 11 567   |  |

| Омметры, миллиомметры и микроомметры |                                             |            |             |        |          |                                                                                     |
|--------------------------------------|---------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                          | Наименование товара                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 35 168                               | Тестер сопротивления HAO instech HY2516-S10 | 97 222     | 109 239     | 11%    | 12 017   |  |

| Электронные нагрузки |                                                       |            |             |        |          |                                                                                       |
|----------------------|-------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс          | Наименование товара                                   | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 23 906               | Электронная нагрузка Tonghui TH8202A                  | 69 223     | 77 779      | 11%    | 8 556    |  |
| 11 860               | Мощная электронная нагрузка KUNKIN KL7102             | 141 678    | 159 189     | 11%    | 17 511   |  |
| 17 374               | Программируемая электронная нагрузка Hoptech HT8402-M | 438 867    | 493 109     | 11%    | 54 242   |  |

| Инфракрасные паяльные станции для BGA корпусов |                                                               |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                    | Наименование товара                                           | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 23 702                                         | Паяльная станция инфракрасная WISDOMSHOW LV-06                | 136 151    | 152 979     | 11%    | 16 828   |  |
| 19 438                                         | Инфракрасная паяльная станция ACHI IR PRO SC-V4 для пайки BGA | 96 556     | 108 490     | 11%    | 11 934   |  |

| Термовоздушные паяльные станции |                                                        |            |             |        |          |                                                                                     |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                     | Наименование товара                                    | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 231                             | Термовоздушная паяльная станция YIHUA-8786D + паяльник | 5 846      | 6 569       | 11%    | 723      |  |
| 26 370                          | Термовоздушная паяльная станция Aihun H312             | 20 344     | 22 859      | 11%    | 2 515    |  |
| 26 353                          | Паяльная станция термовоздушная QUICK 702              | 44 775     | 50 309      | 11%    | 5 534    |  |

| Контактные паяльные станции |                                                              |            |             |        |          |                                                                                      |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                 | Наименование товара                                          | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                          |
| 9 777                       | Паяльная станция BAKON BK2000A для бессвинцовой пайки        | 9 281      | 10 429      | 11%    | 1 148    |   |
| 9 693                       | Двухканальная паяльная станция ATTEN GT-6200 с термопинцетом | 42 443     | 47 689      | 11%    | 5 246    |  |

| Паяльники   |                                   |            |             |        |          |                                                                                       |
|-------------|-----------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс | Наименование товара               | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 21 595      | Газовый паяльник Meiride YPS-665M | 3 209      | 3 606       | 11%    | 397      |  |

| Печи оплавления припоя |                                                          |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------|----------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс            | Наименование товара                                      | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 22 160                 | Конвейерная печь Zhengbang ZBRF630 для микросхем         | 354 530    | 398 349     | 11%    | 43 819   |  |
| 17 064                 | Печь для пайки плат PUNUI T-960                          | 192 675    | 216 489     | 11%    | 23 814   |  |
| 17 278                 | Конвекционная печь для пайки Zhengbang ZBRF530 (2500 Вт) | 197 936    | 222 400     | 11%    | 24 464   |  |

| Преднагреватели плат |                                                                 |            |             |        |          |                                                                                     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс          | Наименование товара                                             | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 17 223               | Цифровой термостол для ремонта XIN HAO MAI X60100 (600x1000 мм) | 117 933    | 132 509     | 11%    | 14 576   |  |

| Ультразвуковые ванны |                                                          |            |             |        |          |                                                                                      |
|----------------------|----------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс          | Наименование товара                                      | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                          |
| 35 549               | Очиститель ультразвуковой SHEN CHAO JIE CJ-180ST         | 94 178     | 105 819     | 11%    | 11 641   |   |
| 23 337               | Ультразвуковая мойка с системой фильтрации FUYANG F-180G | 215 592    | 242 239     | 11%    | 26 647   |   |
| 26 764               | УЗ ванна JM J-180                                        | 131 265    | 147 489     | 11%    | 16 224   |   |
| 17 190               | Ультразвуковая ванна для чистки FUYANG F-301 (28 кгц)    | 198 193    | 222 689     | 11%    | 24 496   |  |

| Установщики SMD компонентов |                                                             |            |             |        |          |                                                                                       |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                 | Наименование товара                                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 17 072                      | Установщик компонентов поверхностного монтажа QINE TVM802BX | 473 648    | 532 189     | 11%    | 58 541   |  |

| Роботы и робототехнические наборы, совместимые с платформой Arduino |                                                                                   |            |             |        |          |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                                         | Наименование товара                                                               | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 5 884                                                               | Робот-танк с камерой Xiao-г WuLiBot с контроллером, совместимым со средой Arduino | 14 177     | 15 930      | 11%    | 1 753    |  |

| Роботы на базе Raspberry Pi |                                                                                          |            |             |        |          |                                                                                       |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                 | Наименование товара                                                                      | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 18 276                      | Комплект для сборки робота Yahboom ROSMASTER R2 Ultimate-RPi ROS Robot (без контроллера) | 67 452     | 75 789      | 11%    | 8 337    |  |

| Роботы на базе микрокомпьютера NVIDIA Jetson Nano |                                             |            |             |        |          |                                                                                     |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                       | Наименование товара                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 15 200                                            | Программируемый робот WHEELTEC Ackerman ROS | 69 125     | 77 669      | 11%    | 8 544    |  |

| Наборы (kit), комплекты для сборки, совместимые с платформой Arduino |                                                                                                                |            |             |        |          |                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                                                          | Наименование товара                                                                                            | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 2 558                                                                | Набор UNO R3 Starter Kit с Bluetooth модулем ZS-040 и контроллером, совместимым со средой Arduino, и 7 уроками | 3 292      | 3 699       | 11%    | 407      |  |

| Преобразователи частоты |                                                          |            |             |        |          |                                                                                     |
|-------------------------|----------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс             | Наименование товара                                      | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
| 30 018                  | Частотный преобразователь Schneider Electric ATV610D45N4 | 145 211    | 163 159     | 11%    | 17 948   |  |

| Устройства плавного пуска |                                                        |            |             |        |          |                                                                                       |
|---------------------------|--------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс               | Наименование товара                                    | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 30 522                    | Регулятор пуска Schneider Electric ATS22C17Q           | 149 065    | 167 489     | 11%    | 18 424   |  |
| 31 222                    | Устройство плавного пуска Schneider Electric ATS48C25Q | 184 238    | 207 009     | 11%    | 22 771   |  |

| Модули и аксессуары для PLC контроллеров |                                          |            |             |        |          |                                                                                       |
|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                              | Наименование товара                      | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 29 117                                   | Контроллер Schneider Electric ВМЕР581020 | 104 476    | 117 389     | 11%    | 12 913   |  |

| Оптические рефлектометры (OTDR) |                                             |            |             |        |          |                                                                                       |
|---------------------------------|---------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Код битрикс                     | Наименование товара                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
| 28 920                          | Цифровой рефлектометр FirstFiber 8000MAX-Q2 | 202 554    | 227 589     | 11%    | 25 035   |  |

### Анализаторы и тестеры аккумуляторных батарей, нагрузочные вилки

| Код битрикс | Наименование товара                            | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
|-------------|------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 11 019      | Тестер аккумуляторных батарей Hopetech CHT3554 | 92 434     | 103 859     | 11%    | 11 425   |  |

### Толщиномеры

| Код битрикс | Наименование товара                 | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
|-------------|-------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 336         | Толщиномер покрытий Benetech GM200A | 1 040      | 1 169       | 11%    | 129      |  |

### Лазерные дальномеры

| Код битрикс | Наименование товара            | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                         |
|-------------|--------------------------------|------------|-------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 19 371      | Лазерный дальномер FNIRSI IR40 | 2 179      | 2 449       | 11%    | 270      |  |

### Тепловизоры

| Код битрикс | Наименование товара                        | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
|-------------|--------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 14 100      | Портативный тепловизор SMART SENSOR ST9660 | 102 803    | 115 509     | 11%    | 12 706   |  |

### Калориметры

| Код битрикс | Наименование товара                                 | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
|-------------|-----------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 26 258      | Дифференциальный сканирующий калориметр QL DSC 466P | 365 450    | 410 619     | 11%    | 45 169   |  |

### Медная лента самоклеящаяся (медный скотч)

| Код битрикс | Наименование товара                                         | Цена новая | Старая цена | Скидка | Экономия | Изображение                                                                           |
|-------------|-------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 256       | Медная лента самоклеящаяся (медный скотч) BND8-50 8мм * 50м | 257        | 289         | 11%    | 32       |  |